

Suçu Türk polisine atmaya çalışmak büyük bir iftiradır

Adalet Bakanı Bozdağ, CHP ve HDP'nin Rus Büyükelçi'ye düzenlenen suikast nedeniyle polisi toptan suçlu ilan etme çabalarına sert çıkarak "Türk polisinin sanki bu suikasti gerçekleştirmiş gibi takdim edilmesi, büyük bir saygısızlık ve iftiradır" dedi.



TBMM Adalet Komisyonunda görüşülen AK Parti'nin **Anayasa**'da değişiklik teklifi üzerinde Meclis'te konuşma yapan **Adalet Bakanı Bekir Bozdağ**, "Bu kurşun Türkiye-Rusya arasındaki ilişkilere atılmış bir kurşundur. Bölgemizdeki normalleşmeye atılmış bir kurşundur. Büyük bir provokasyondur" dedi.

Bu olay nedeniyle Türk polisinin sanki bu suikasti gerçekleştirmiş gibi takdim edilmesinin büyük bir saygısızlık ve iftira olduğunu belirten Bozdağ "Her grubun içerisinde yanlış yapan birisi olabilir. Bu kişi görevi itibarıyla polis olabilir ama Türk polis teşkilatı, Türkiye devleti adına bu işi yapmadığı gün gibi ortadadır. Bu, bir terör saldırısıdır, bu çok nettir. Bunun arkasındaki bağlantılar da ortaya çıkacaktır. Polis kıyafeti giymiş olması, polis ünvanı taşımış olması bu saldırının niteliğini, bu saldırının arkasındaki kirlilik ve karanlık bağlantıları asla örtmez. Buradan hareketle, Türkiye'yi ve polis teşkilatının içerisinde vazifelerini büyük bir özveriyle yapan polisleri suçlamayı haksızlık olarak görüyoruz ve bunu tamamen reddediyor-

ruz. Bunun arkası da önü de mutlaka aydınlatılacak ve Türkiye kamuoyu da bunu bilecektir" ifadelerini kullandı.

'Onların amacı birliğimiz bozmak'

Bozdağ, terör saldırılarının ana hedefinin birliği bozmak, kardeşlik hukukuna zarar vermek olduğunu belirterek, "Her terör saldırısı karşısında birbirimize ve kardeşlik hukukumuzda daha fazla sahip çıkacağımıza, teröre en büyük cevabı bu dayanışmayla vereceğimize yürekte inanıyorum." ifadesini kullandı.

Güvenlik güçlerinin, devletin ilgili birimlerinin imkan ve kabiliyetleriyle terörle etkin ve kararlı mücadelesini sürdüreceğini vurgulayan Bozdağ, "Yapılan terör saldırıları Türkiye'nin terörle mücadeledeki kararlılığını asla zaafa uğratmayacaktır. Türkiye toprakları üzerinde bugüne kadar başarılı olmuş hiçbir terör faaliyeti yoktur. 40 yıl, 50 yıl, hiç farketmez, ne kadar sürerse sürsün, terör eninde sonunda kaybedecektir ve yok edilecektir. Devletimizin gücü, milletimizin sağduyusu, basireti ve dayanışması bunu temin edecektir. Buna yürekte inanıyoruz." diye konuştu.

Kim 'diktatörlük' diyorsa, o bu işi çarpıtıyor

"Cumhurbaşkanlığı sisteminde halka rağmen birinin Cumhurbaşkanı olması mümkün değil." ifadesini kullanan Bozdağ, "Bu sistem diktatörlük falan değil, kim ki buna 'diktatörlük' diyorsa işi çarpıtıyor, işi başka noktaya çekiyor demektir. Halkın yüzde 51'inin oyunu alacaksınız, 4-5 senede bir seçim yapacaksınız, buna 'diktatörlük' denilecek, olacak şey mi? Bu sistem kesinlikle uzlaşmayı, orta noktada buluşmayı, toplumu orta noktaya çekmeyi ve birlikte hareket etmeyi zorlayacaktır. Çünkü iktidara gitmenin yolu buradan geçiyor. O zaman marjinal yapıların siyasette partileri etkisi altına alması da azalacaktır" dedi.